~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 127 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ HUMBERTO MATIAS DE PAULA, requisitado da
Universidade de Brasília, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José-Maninha (Resolução n° 143/97 - Processo nO
OOO.546/99-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA DA CONCEiÇÃO DA SILVA MATHIAS para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97
Processo nO OOO.530/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de janeiro de 1999.

~~rr~
Deputado BEN[CIO TAVARES

Presidente em exercício

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC

,